Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года                          № 35                                           с. Крутиха

О делегировании пяти представителей Крутихинского сельсовета из числа

молодежи от 14 до 30 лет для формирования Молодежного Парламента

Крутихинского района Алтайского

           Рассмотрев предложения политических партий, молодежных

общественных организаций, руководствуясь решением Крутихинского

районного   Совета    депутатов   Алтайского    края    от   17. 06.  2016    № 27

«О создании Молодежного Парламента Крутихинского района Алтайского

края», Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Делегировать пять представителей Крутихинского сельсовета из

числа  молодежи от 14 до 30 лет для формирования Молодежного

Парламента Крутихинского района Алтайского края в следующем составе:

- Мохов Андрей Юрьевич 30.08.1989 года рождения, образование высшее,

работает в качестве специалиста комитета Администрации Крутихинского

района по экономике, депутат Молодежного Парламента Алтайского края

2013-2016 гг.;

- Трунова Ольга Игоревна 24.03.1999 года рождения, учащаяся 11 класса

ГБОУ «Крутихинская средняя общеобразовательная школа», заместитель

главы молодежной администрации Крутихинской средней школы;

- Фоломкина Ирина Петровна 30.08.1993 года рождения, работает

директором ГКОУ ДОД «Детско-юношеский центр»;

- Шумкин Евгений Михайлович 08.11.1994 года рождения, работает

мастером ГУП ДХ АК «Барнаульское Центральное ДСУ» филиал

Крутихинский, Каменский и Тюменцевский;

- Шмаков Евгений Николаевич 23.06.1990 года рождения, образование

высшее юридическое, работает в качестве юриста-инспектора комитета по

образованию Администрации Крутихинского района,

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета.

           3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина